
收入支出决算总表

公开 01表
公开部门：重庆市九龙坡区经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 功能分类科目 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 7,809.15 一、一般公共服务支出 11.79
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、外交支出 0.00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、国防支出 706.00
四、上级补助收入 0.00 四、公共安全支出 0.00
五、事业收入 0.00 五、教育支出 0.00
六、经营收入 0.00 六、科学技术支出 5,259.58
七、附属单位上缴收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 72.71
八、其他收入 0.00 八、社会保障和就业支出 261.63

九、卫生健康支出 244.52
十、节能环保支出 0.00
十一、城乡社区支出 0.00
十二、农林水支出 0.00
十三、交通运输支出 0.00
十四、资源勘探工业信息等支出 1,415.29
十五、商业服务业等支出 0.00
十六、金融支出 0.00
十七、援助其他地区支出 0.00



十八、自然资源海洋气象等支出 0.00
十九、住房保障支出 37.62
二十、粮油物资储备支出 0.00
二十一、国有资本经营预算支出 0.00
二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00
二十三、其他支出 0.00
二十四、债务还本支出 0.00
二十五、债务付息支出 0.00
二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00

本年收入合计 7,809.15 本年支出合计 8,009.15
使用非财政拨款结余 0.00 结余分配 0.00
年初结转和结余 200.00 年末结转和结余 0.00

总计 8,009.15 总计 8,009.15
备注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余等情况。



收入决算表

公开 02表
公开部门：重庆市九龙坡区经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目

本年收入合

计

财政拨款收

入

上级补助

收入

事业收入

经营收入
附属单位

上缴收入
其他收入

功能分

类科目

编码

项目（按“项”级功能分类科目） 小计
其中：教

育收费

合计 7,809.15 7,809.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 11.79 11.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20104 发展与改革事务 3.75 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010406 社会事业发展规划 3.75 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20113 商贸事务 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011308 招商引资 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20134 统战事务 3.04 3.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013499 其他统战事务支出 3.04 3.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

203 国防支出 706.00 706.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20306 国防动员 706.00 706.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2030699 其他国防动员支出 706.00 706.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 5,259.58 5,259.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20604 技术研究与开发 2,923.46 2,923.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2060405 共性技术研究与开发 16.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2060499 其他技术研究与开发支出 2,907.46 2,907.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 2,336.12 2,336.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2069999 其他科学技术支出 2,336.12 2,336.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 72.71 72.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化和旅游 72.71 72.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070199 其他文化和旅游支出 72.71 72.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 261.63 261.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 214.41 214.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 28.84 28.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 84.30 84.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080599 其他行政事业单位养老支出 101.27 101.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 45.27 45.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899 其他优抚支出 45.27 45.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20809 退役安置 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080999 其他退役安置支出 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 1.65 1.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082804 拥军优属 1.65 1.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 244.52 244.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 218.58 218.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100410 突发公共卫生事件应急处理 218.58 218.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 25.94 25.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 15.32 15.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 公务员医疗补助 7.92 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2101199 其他行政事业单位医疗支出 2.70 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 1,215.29 1,215.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21505 工业和信息产业监管 441.29 441.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150501 行政运行 387.07 387.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150599 其他工业和信息产业监管支出 54.22 54.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 220.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150805 中小企业发展专项 220.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21599 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2159999 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 33.42 33.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4.20 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



支出决算表

公开 03表
公开部门：重庆市九龙坡区经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级支

出
经营支出 对附属单位补助支出

功能分

类科目

编码

项目（按“项”级功能分类科目）

合计 8,009.15 665.06 7,344.09 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 11.79 0.00 11.79 0.00 0.00 0.00

20104 发展与改革事务 3.75 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00

2010406 社会事业发展规划 3.75 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00

20113 商贸事务 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2011308 招商引资 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

20134 统战事务 3.04 0.00 3.04 0.00 0.00 0.00

2013499 其他统战事务支出 3.04 0.00 3.04 0.00 0.00 0.00

203 国防支出 706.00 0.00 706.00 0.00 0.00 0.00

20306 国防动员 706.00 0.00 706.00 0.00 0.00 0.00

2030699 其他国防动员支出 706.00 0.00 706.00 0.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 5,259.58 0.00 5,259.58 0.00 0.00 0.00

20604 技术研究与开发 2,923.46 0.00 2,923.46 0.00 0.00 0.00

2060405 共性技术研究与开发 16.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.00

2060499 其他技术研究与开发支出 2,907.46 0.00 2,907.46 0.00 0.00 0.00



20699 其他科学技术支出 2,336.12 0.00 2,336.12 0.00 0.00 0.00

2069999 其他科学技术支出 2,336.12 0.00 2,336.12 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 72.71 0.00 72.71 0.00 0.00 0.00

20701 文化和旅游 72.71 0.00 72.71 0.00 0.00 0.00

2070199 其他文化和旅游支出 72.71 0.00 72.71 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 261.63 214.41 47.22 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 214.41 214.41 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 28.84 28.84 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 84.30 84.30 0.00 0.00 0.00 0.00

2080599 其他行政事业单位养老支出 101.27 101.27 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 45.27 0.00 45.27 0.00 0.00 0.00

2080899 其他优抚支出 45.27 0.00 45.27 0.00 0.00 0.00

20809 退役安置 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00

2080999 其他退役安置支出 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 1.65 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00

2082804 拥军优属 1.65 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 244.52 25.94 218.58 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 218.58 0.00 218.58 0.00 0.00 0.00

2100410 突发公共卫生事件应急处理 218.58 0.00 218.58 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 25.94 25.94 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 15.32 15.32 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 公务员医疗补助 7.92 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 2.70 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 1,415.29 387.07 1,028.22 0.00 0.00 0.00



21505 工业和信息产业监管 441.29 387.07 54.22 0.00 0.00 0.00

2150501 行政运行 387.07 387.07 0.00 0.00 0.00 0.00

2150599 其他工业和信息产业监管支出 54.22 0.00 54.22 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 420.00 0.00 420.00 0.00 0.00 0.00

2150805 中小企业发展专项 420.00 0.00 420.00 0.00 0.00 0.00

21599 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 0.00 554.00 0.00 0.00 0.00

2159999 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 0.00 554.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 37.62 37.62 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 33.42 33.42 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4.20 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00

备注：本表反映部门本年度各项支出情况。





财政拨款收入支出决算总表
公开 04表

公开部门：重庆市九龙坡区经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

收 入 支 出

项 目 决算数 功能分类科目

决算数

小计
一般公共预算

财政拨款

政府性基金

预算财政拨

款

国有资本经营预算

财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 7,809.15 一、一般公共服务支出 11.79 11.79 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 0.00 二、外交支出 0.00 0.00 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 三、国防支出 706.00 706.00 0.00 0.00

四、公共安全支出 0.00 0.00 0.00 0.00

五、教育支出 0.00 0.00 0.00 0.00

六、科学技术支出 5,259.58 5,259.58 0.00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 72.71 72.71 0.00 0.00

八、社会保障和就业支出 261.63 261.63 0.00 0.00

九、卫生健康支出 244.52 244.52 0.00 0.00

十、节能环保支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十二、农林水支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十三、交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 1,415.29 1,415.29 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 0.00



十六、金融支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 37.62 37.62 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十三、其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 7,809.15 二十四、债务还本支出 0.00 0.00 0.00 0.00

年初财政拨款结转和结余 200.00 二十五、债务付息支出 0.00 0.00 0.00 0.00

一、一般公共预算财政拨款 200.00 二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 0.00 本年支出合计 8,009.15 8,009.15 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00 0.00

总计 8,009.15 总计 8,009.15 8,009.15 0.00 0.00

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款及国有资本经营预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。

一般公共预算财政拨款支出决算表

公开 05表
公开部门：重庆市九龙坡区经济和信息化委员会（本级） 单位：万元

项目 本年支出

功能分

类科目

编码

项目（按“项”级功能分类科目） 合计 基本支出 项目支出



合计 8,009.15 665.06 7,344.09
201 一般公共服务支出 11.79 0.00 11.79
20104 发展与改革事务 3.75 0.00 3.75
2010406 社会事业发展规划 3.75 0.00 3.75
20113 商贸事务 5.00 0.00 5.00
2011308 招商引资 5.00 0.00 5.00
20134 统战事务 3.04 0.00 3.04
2013499 其他统战事务支出 3.04 0.00 3.04
203 国防支出 706.00 0.00 706.00
20306 国防动员 706.00 0.00 706.00
2030699 其他国防动员支出 706.00 0.00 706.00
206 科学技术支出 5,259.58 0.00 5,259.58
20604 技术研究与开发 2,923.46 0.00 2,923.46
2060405 共性技术研究与开发 16.00 0.00 16.00
2060499 其他技术研究与开发支出 2,907.46 0.00 2,907.46
20699 其他科学技术支出 2,336.12 0.00 2,336.12
2069999 其他科学技术支出 2,336.12 0.00 2,336.12
207 文化旅游体育与传媒支出 72.71 0.00 72.71
20701 文化和旅游 72.71 0.00 72.71
2070199 其他文化和旅游支出 72.71 0.00 72.71
208 社会保障和就业支出 261.63 214.41 47.22
20805 行政事业单位养老支出 214.41 214.41 0.00
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 28.84 28.84 0.00
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 84.30 84.30 0.00



2080599 其他行政事业单位养老支出 101.27 101.27 0.00
20808 抚恤 45.27 0.00 45.27
2080899 其他优抚支出 45.27 0.00 45.27
20809 退役安置 0.30 0.00 0.30
2080999 其他退役安置支出 0.30 0.00 0.30
20828 退役军人管理事务 1.65 0.00 1.65
2082804 拥军优属 1.65 0.00 1.65
210 卫生健康支出 244.52 25.94 218.58
21004 公共卫生 218.58 0.00 218.58
2100410 突发公共卫生事件应急处理 218.58 0.00 218.58
21011 行政事业单位医疗 25.94 25.94 0.00
2101101 行政单位医疗 15.32 15.32 0.00
2101103 公务员医疗补助 7.92 7.92 0.00
2101199 其他行政事业单位医疗支出 2.70 2.70 0.00
215 资源勘探工业信息等支出 1,415.29 387.07 1,028.22
21505 工业和信息产业监管 441.29 387.07 54.22
2150501 行政运行 387.07 387.07 0.00
2150599 其他工业和信息产业监管支出 54.22 0.00 54.22
21508 支持中小企业发展和管理支出 420.00 0.00 420.00
2150805 中小企业发展专项 420.00 0.00 420.00
21599 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 0.00 554.00
2159999 其他资源勘探工业信息等支出 554.00 0.00 554.00
221 住房保障支出 37.62 37.62 0.00
22102 住房改革支出 37.62 37.62 0.00



2210201 住房公积金 33.42 33.42 0.00
2210203 购房补贴 4.20 4.20 0.00
备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。






